lencia facta in domo kmethonis et X scissuris in porta factis. (z. p.).
3803. J u r a r e — Zema do Szadzisow terminum habet, iurare habet contra Andream 

Idem Andreas semel contra Zemam. (z. p.).
3804. Nicolaus de Ilicouicz cum Johanne de Louina terminum ad secundos terminos habent.
3805. M emoriale — Bartko trinum memoriale tenetur contra filiastrum suum. (z. p.). 

Anno Domini Millesimo CCC[LXXXVj. Datum in Prossouicz jeria quinta [pro- 
xima] post diem (Asumpeionis Virginia) Decollacionis Jahannis Baptiste (cl. 31 Au-

gusti 1385). Et alii termini asignati sunt post duas septimanas.
3806. (Cr.Ia.p. I)-1) Testes — Potrasius de Bobin testes habet ponere contra Jacus- 

sium de Woynanouicz, terminuni secundum habent.
3807. U xor Mathie de Chrobrza cum Jacussio de Podolan terminum tercium habent.
3808. Cam— Uxor Ade de Solecz. (zap. niedokończona).
3809. Stanislaus de Potrouicz cum Clemente de Nassachouicz terminum tercium. (z. p.).
3810. Cam — Jacussius de Woynanouicz Johannem capellanum de Bresco habet ponere 

contra Wroczslaum .. ., die ante terminos confessus est.
3811. Pena — (Adam) (zapiska niedokończona).
3812. Jasco dictus Nepr cum Potrą [sio]..............et cum Nakanda terminuni.... [habent]

.........  proximo....
3813. Benada ....................................................................................................................................
3814. (Cr. Ia. p. 2~). | Pasko] de Criskouicz cum Alberto et Miroslao de ibidem terminum 

tercium habent, et cum Borissone.
3815. Kmethones de Sviradzicz cum Dobcone de Virbno terminum habent ad primos 

terminos post diem sancti Michaelis Archangeli.
3816. Johannes de Woyslauicz cum Nicolao et Wroczslao de ibidem terminum habent ad 

primos terminos post colloquium.
3817. Sagneus de Scorkow Petrum capellanum de Malosow habet ponere [contra] Stas- 

conem de Swiradzicz, die terminorum confessus est.
3818. Andreas de Damianicz et Micosius de Potrouicz cum Johanne kmethone de Rad- 

slauicz terminuni secundum, quia sine tempore recessit a domino et pro fideiussoria kmethonis.
3819. Jurare — Wroczslaus de Woyslauicz iurare habet contra Jasconem de Cropitlo, 

terminum ad terminos habent.
3820. Osanna de Donatkouicz cum Beata..........fWroczsla) Roslay de Bobin terminuni

I habent ad primos] terminos post diem sancti Michaelis.
3821.................  atouicz cum Stephano fratre [suo terminum habent ad primos] ter

minos post diem sancti [Michaelis].

Anno Domini Millesimo Trecentesimo LXXX quinto. Datum in Xansze sabbato 
proximo post diem Decollacionis sancti Johannis Baptiste (d. 2 Septembris 1385).